PAGE
1

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXV СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 02 августа  2021 г.                                                                                              № 91

О согласовании образования

особо охраняемой территории местного значения
Кааламского сельского поселения

Рассмотрев заявление АНО Дом творчества композиторов «Сортавала» по вопросу об отнесении земельных участков с кадастровыми номерами 10:07:0042803:219 и 10:07:0042803:220 к землям особо охраняемой территории местного значения и создания на них особо охраняемой территории местного значения Кааламского сельского поселения рекреационного назначения и представленные материалы комиссии по рассмотрению заявления об отнесении земель к землям особо охраняемой территории местного значения и создания на них особо охраняемой территории местного значения Кааламского сельского поселения протокол от 27.07.2021г. Совет Кааламского сельского поселения решил:
1. Согласовать отнесение земельных участков с кадастровыми номерами 10:07:0042803:219 и 10:07:0042803:220 к землям особо охраняемой территории местного значения и создания на них особо охраняемой территории местного значения Кааламского сельского поселения рекреационного назначения.

2. Направить данное решение  Главе Кааламского сельского поселения.
Председатель Совета

Кааламского   сельского поселения                                                     Г.В. Зимакова